
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 октября 2018 г. № 2203 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа «Котлас» 

 
 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учетом заключения Комиссии по 
землепользованию и застройке МО «Котлас» от 22.10.2018, 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация    МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о подготовке проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки городского 
округа «Котлас» утвержденных решением Собрания депутатов                  
МО «Котлас» от 30.10.2014 № 75-н (ред. от 24.12.2015 № 140-н, 
29.12.2016 № 193-н, 19.10.2017 № 239-н, 14.06.2018 № 281-н). 

2. Комиссии по землепользованию и застройке МО «Котлас» 
обеспечить подготовку проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа «Котлас», в том 
числе в части изменения зоны застройки среднеэтажными жилыми 
домами на зону застройки блокированными жилыми домами в 
границах земельного участка с кадастровыми номерами 
29:24:050104:728, расположенного по улице  Кедрова, д. 27. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                     
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 
И.о. Главы МО «Котлас»                                                                  А.А. Бурбах 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

